[image: Камышлов-герб]
ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого  созыва)
  РЕШЕНИЕ
от  19.12.2013 г.                      	№ 300

город Камышлов

	О рекомендациях главе КГО по исполнению бюджета
Камышловского городского округа на 2014 год

            На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решения Думы Камышловского городского округа от 20.10.2011 № 770 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Камышловском городском округе", рассмотрев постановление главы Камышловского городского округа                от 14.11.2013  года  №  2035 «О внесении на рассмотрение  в Думу Камышловского городского округа проекта решения Думы Камышловского городского округа  «О бюджете Камышловского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов», учитывая результаты публичных   слушаний, отраженные  в заключение от 02.12.2013,   руководствуясь статей 22, 58 Устава Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа
        РЕШИЛА:

1. Рекомендовать главе Камышловского городского округа (Чухарев М.Н.) при исполнении расходов бюджета КГО на 2014 год:
- сохранить возмещение за проезд  льготным категориям Камышловского городского округа в период с мая по сентябрь 2014 года;
- заменить выплату денежных средств Почётным гражданам города Камышлов на приобретение ценного подарка к Дню города.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по  экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.)

Председатель Думы
 городского округа                                                                                Т.А. Чикунова
image1.jpeg